
COPIA

Città di Galatone
(Provincia di Lecce)

8° Settore: Polizia Municipale

ORDINANZA
N. 9 DEL 30/01/2019

Prot. N.  del 

OGGETTO: Revoca contrassegno invalidi n.13/2015

IL DIRIGENTE

CONSIDERATO che il Sig. ...OMISSIS..., nato il ...OMISSIS... a Galatone (LE), e ivi residente  in 
Via ...OMISSIS... n. 19, era destinatario di “CONTRASSEGNO INVALIDI n.13/2015;

VISTO  che il Sig....OMISSIS... è deceduto in data 13.10.2015;

ORDINA

la revoca dell’Autorizzazione n.13/2015.

Lì 30/01/2019
IL DIRIGENTE

F.to Magg. Agostino TERRAGNO

 Ordinanza n. 9 del  30/01/2019   -  pag. 1 di 2



COPIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del  
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Galatone.
___________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto Segretario Generale,  su conforme attestazione del  Messo Comunale,  certifica che 
copia  della  presente  ordinanza  è  stata  pubblicata  all'albo  pretorio  e  vi  rimarrà  per  15 giorni 
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

IL MESSO COMUNALE
f.to Addetto Pubblicazione

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Consuelo TARTARO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Galatone, 30/01/2019
______________________

 Ordinanza n. 9 del  30/01/2019   -  pag. 2 di 2


